
お客様各位

お取扱枚数 手数料 お取扱枚数 手数料 お取扱枚数 手数料

口座あり  無料 3,001～3,500枚 3,850円 7,001～7,500枚 8,250円

口座なし 550円 3,501～4,000枚 4,400円 7,501～8,000枚 8,800円

51～500枚 550円 4,001～4,500枚 4.950円 8,001～8,500枚 9,350円

501～1,000枚 1,100円 4,501～5,000枚 5,500円 8,501～9,000枚 9,900円

1,001～1,500枚 1,650円 5,001～5,500枚 6,050円 9,001～9,500枚 10,450円

1,501～2,000枚 2,200円 5,501～6,000枚 6,600円 9,501～10,000枚 11,000円

2,001～2,500枚 2,750円 6,001～6,500枚 7,150円

2,501～3,000枚 3,300円 6,501～7,000枚 7,700円

◆   当金庫の口座をお持ちであることが、通帳・キャッシュカード等でご確認できた場合、
　　 １日１回５０枚 まで無料といたします。
　　 ２回目からは、口座をお持ちでない方と同額の手数料といたします。
◆   お取扱枚数は、お客さまがご持参された紙幣・硬貨の合計枚数とお持ち帰りになる合計枚数の、
　　 いずれか多い方の枚数となります。
◆   金種指定のご預金お引き出しや釣銭についても、同様の取扱いとさせていただきます。
◆   豊洲支店につきましては、上記手数料と異なります。

   ただし、以下の場合につきましては、手数料は「無料」です。
   ♦同一金種への交換
   ♦記念硬貨への交換　※発行済み記念硬貨の持込両替は、通常の両替手数料とさせていただきます。

お取扱枚数 手数料 お取扱枚数 手数料 お取扱枚数 手数料

3,001～3,500枚 3,850円 7,001～7,500枚 8,250円

3,501～4,000枚 4,400円 7,501～8,000枚 8,800円

51～500枚 550円 4,001～4,500枚 4,950円 8,001～8,500枚 9,350円

501～1,000枚 1,100円 4,501～5,000枚 5,500円 8,501～9,000枚 9,900円

1,001～1,500枚 1,650円 5,001～5,500枚 6,050円 9,001～9,500枚 10,450円

1,501～2,000枚 2,200円 5,501～6,000枚 6,600円 9,501～10,000枚 11,000円

2,001～2,500枚 2,750円 6,001～6,500枚 7,150円

2,501～3,000枚 3,300円 6,501～7,000枚 7,700円

◆   お振込や納税についても、同様の取扱いとさせていただきます。
◆   豊洲支店につきましては、上記手数料と異なります。

≪現金によるご預金のお引き出しの際に金種をご指定される場合≫
ご指定の紙幣 ・ 硬貨の合計枚数に応じて上記の円貨両替手数料と同額の手数料をいただきます。

「円貨両替手数料」のご案内
（消費税を含む）

50枚以内

以降500枚毎 550円を加算

複数回に分けてご入金する場合についても、合計枚数に応じて上記の硬貨入金手数料と同額の手数料をいただきます。

円貨両替手数料および硬貨入金手数料につきましては、事務量および機器メンテナンス等を考慮し、
お客さまに対するサービスの対価として、適正な手数料を設定させていただいております。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

「硬貨入金手数料」のご案内
（消費税を含む）

50枚以内 無料

以降500枚毎 550円を加算

令和5年11月1日

「円貨両替手数料」「硬貨入金手数料」の一部改定のお知らせ

平素より、東京ベイ信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、令和５年１２月１日より円貨両替手数料、硬貨入金手数料を一部改定させていただきます。

今後とも一層のサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。



豊洲支店　お客様各位

窓口 （消費税を含む）

お取扱枚数 手数料 お取扱枚数 手数料 お取扱枚数 手数料

500枚以内 1,100円 3,501～4,000枚 8,800円 7,001～7,500枚 16,500円

501～1,000枚 2,200円 4,001～4,500枚 9,900円 7,501～8,000枚 17,600円

1,001～1,500枚 3,300円 4,501～5,000枚 11,000円 8,001～8,500枚 18,700円

1,501～2,000枚 4,400円 5,001～5,500枚 12,100円 8,501～9,000枚 19,800円

2,001～2,500枚 5,500円 5,501～6,000枚 13,200円 9,001～9,500枚 20,900円

2,501～3,000枚 6,600円 6,001～6,500枚 14,300円 9,501～10,000枚 22,000円

3,001～3,500枚 7,700円 6,501～7,000枚 15,400円 以降500枚毎 1,100円を加算

両替機 （消費税を含む）

お取扱枚数 手数料 お取扱枚数 手数料
500枚以内 1,000円 501～1,000枚 2,000円

◆   お取扱枚数は、お客さまがご持参された紙幣・硬貨の合計枚数とお持ち帰りになる合計枚数の、
　　 いずれか多い方の枚数となります。
◆   金種指定のご預金お引き出しや釣銭についても、同様の取扱いとさせていただきます。

   ただし、以下の場合につきましては、手数料は「無料」です。
   ♦同一金種への交換
   ♦記念硬貨への交換　※発行済み記念硬貨の持込両替は、通常の両替手数料とさせていただきます。

お取扱枚数 手数料 お取扱枚数 手数料 お取扱枚数 手数料

50枚以内 無料 3,501～4,000枚 8,800円 7,501～8,000枚 17,600円

51～500枚 1,100円 4,001～4,500枚 9,900円 8,001～8,500枚 18,700円

501～1,000枚 2,200円 4,501～5,000枚 11,000円 8,501～9,000枚 19,800円

1,001～1,500枚 3,300円 5,001～5,500枚 12,100円 9,001～9,500枚 20,900円

1,501～2,000枚 4,400円 5,501～6,000枚 13,200円 9,501～10,000枚 22,000円

2,001～2,500枚 5,500円 6,001～6,500枚 14,300円

2,501～3,000枚 6,600円 6,501～7,000枚 15,400円

3,001～3,500枚 7,700円 7,001～7,500枚 16,500円

◆   お振込や納税については、50枚以内は無料、51枚以上は同様の取扱いとさせていただきます。

「円貨両替手数料」のご案内

令和5年11月1日

「円貨両替手数料」「硬貨入金手数料」の一部改定のお知らせ

平素より、東京ベイ信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、令和５年１２月１日より円貨両替手数料、硬貨入金手数料を一部改定させていただきます。

今後とも一層のサービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

複数回に分けてご入金する場合についても、合計枚数に応じて上記の硬貨入金手数料と同額の手数料をいただきます。

円貨両替手数料および硬貨入金手数料につきましては、事務量および機器メンテナンス等を考慮し、
お客さまに対するサービスの対価として、適正な手数料を設定させていただいております。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1,001枚以上は複数回の操作を
お願いいたします。

≪現金によるご預金のお引き出しの際に金種をご指定される場合≫
ご指定の紙幣 ・ 硬貨の合計枚数に応じて上記の円貨両替手数料と同額の手数料をいただきます。

「硬貨入金手数料」のご案内
（消費税を含む）

以降500枚毎 1,100円を加算


